804P404P104P253P103P
＊1) 標準のOリングの材質はNBRです。使用媒体、温度にご注意ください。
503P 254P
1.0
4.0
7.0
80.0
100.0

Oリングなし (R2)
⑤ シール形状
型式表示FEATURES
●薄膜型素子（SUS630相当ダイアフラム, オイルレス）による
高精度・高信頼性
●動作温度 -40～125 ℃と幅広い温度範囲
※総合精度: ±1 % F.S.（at 0～80 ℃）と高精度
●溶接とコネクタ一体構造による防水機構 （IP67）
●圧力レンジは、0～1.0/2.5/5.0/10/25/40/80MPa
の７種類と豊富に取り揃え、幅広いレンジに対応
●圧力設定範囲や動作モードは、お客様のご要望をうかがい、
当社で設定 /応差もお客様の任意で設定可能です
ご希望の圧力設定範囲等を当社にお申し出ください
本シリーズは、スイッチ出力の設定に関して、お客様の希望する任意の内容を当社がお受けし、製品に
その内容を予め当社工場で登録したうえ出荷いたします。ご入用の際は、ご希望の定格圧力レンジを
ご確認のうえ、以下の項目について、お客様任意の指定内容を当社までお申し付けください。
1.  スイッチ出力点数の選択 [必須] : 1点 or  2点
2.  動作モードの選択 [必須] : 下記2種から選択
　　・ Normally Open (圧力印加後、設定の圧力値でOFF⇒ON切替)
　　・ Normally Closed (圧力印加後、設定の圧力値でON⇒OFF切替)
※ スイッチ出力2点を選択の場合は、SW1, SW2それぞれに設定が必要です。以下項目も同様。
3.  スイッチを動作させる圧力の設定(Set Point) [必須] : ※定格圧力の 3～97%F.S.内 (MPa)
4.  応差の設定(Reset Point) [任意] : ※上記Set Pointの2%F.S.以上 (%F.S.)
特に指定のない場合は、2%F.S.の設定になります。
上記確認に際しては、右図[Fig.1]をご参照ください。
P
FEATURES
±1 % F.S. と極めて高精度 ( at 0～80 ℃ )
中圧から高圧まで幅広い圧力レンジをカバー
marking
Compatible with
EMC directive
薄膜型中圧/高圧用圧力スイッチ
※本製品は仕入商品になります。
アプリケーション
外形寸法図 (単位: mm)
継手タイプ
コネクタピン配置
詳細寸法
コネクタケーブル ※別売品
配　線
PS97-＊＊＊P-DG2-J
PS97-＊＊＊P-DR2
PS97-＊＊＊P-MG2-J
PS97-＊＊＊P-MR2
64.2
66.5
52.25
54.55
A’
40.75
43.05
40.75
43.05
B’
DT04-3P
DT04-3P
M12
M12
コネクタ型式タイプ別
G1/4
R 1/4
G1/4
R 1/4
継手
Vcc